

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองข่า หมู่ ๕ ตำบลท่าตูม อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๖,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบอบต.ท่าตูมกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๑๙๙,๓๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. แบบ ปร.๔
 ๒. แบบ ปร.๕
 ๓. แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายประมุข แพงคำ	ประธานกรรมการ
๒.นายณัฐวุฒิ โพธิ์ไกร	กรรมการ
๓.นายพรชัย จันท์บวร	กรรมการและเลขานุการ

แบบ ปร.6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนน คสล.(จากบ้านนายธนฤทธิ์ ไปทางบ้านนายทราย หารทม)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองข่า หมู่5

แบบเลขที่

-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

19-มิ.ย.-62

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	199,315.17	
2			
3			
4			
5			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	199,315.17	
	ราคากลาง	199,300.00	
	ราคากลาง (199,300บาท หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน..)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายประมุข แพงคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์ไกร)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บวร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คสล.(จากบ้านนายธนฤทธิ ไปทางบ้านนายทราย ทารพม)
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองข่า หมู่5
ระยะทาง 0.09 จาก กม. จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+090
ผิวจราจร กว้าง 4 ม. ทนา 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.
แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม
แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ จำนวน 1 หน้า พร้อมเอกสารอื่นๆ จำนวน หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19-มิ.ย.-62

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	FACYOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	146,297.10	1.3624	199,315.17	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				- เงินประกันผลงานหัก
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				- พื้นที่ ปกติ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- VAT 7 %
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat)...7%...				
รวมค่าก่อสร้าง				199,315.17	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				199,315.17	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน 360.00 ตรม. ค่าเฉลี่ย 553.65 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายประมุข แพงคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ โพธิ์ไกร)

นิติกร

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ

(นายพรชัย จันท์บรร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ชื่อโครงการ /งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ระยะทาง

ผิวจราจร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล.(จากบ้านนายชฎฤทธิ ไปทางบ้านนายทราย ทารพม)

บ้านหนองข่า หมู่5

0.09 จาก กม.0+000 ถึง กม. 0+090

กว้าง 4 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม อำเภอเมือง จังหวัดมหาสารคาม

นายพรชัย จันทร์บวร เมื่อวันที่ 19-มิ.ย.-62

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานถนน คสล.								
1.	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	360.00	ตร.ม.	.0.00	-	1.68	604.80	604.80	น้ำมันดีเซล
2	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	25.20	ลบ.ม.	308.41	7,771.93	33.09	833.87	8,605.80	ลิตรละ
3	คอนกรีต(ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.)	54.00	ลบ.ม.	2,000.00	108,000.00	0.00	-	108,000.00	26.00-26.99
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	360.00	ตร.ม.	0.00	-	11.93	4,294.80	4,294.80	บาท
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	360.00	ตร.ม.	24.73	8,902.80	5.00	1,800.00	10,702.80	
6	เหล็ก RB 0 15 มม.	0.0832	ตัน	23,471.15	1,952.80	-	-	1,952.80	
7	เหล็ก RB 0 19 มม.	-	ตัน	24,019.94	-	-	-	-	
8	JOINT SEALER	24.00	ลิตร	58.33	1,399.92	-	-	1,399.92	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	60.00	เมตร	0.00	-	13.65	819.00	819.00	
10	ลูกรังไหล่ทาง	7.20	ลบ.ม.	368.66	2,654.35	17.74	127.73	2,782.08	
11	ค่าแบบเหล็ก(ค่าแบบข้างคิตตามยาว 2 ข้าง)	180.00	เมตร	-	-	20.60	3,708.00	3,708.00	
	ป้าย								
12	เหล็กทอกกลมผิวดำ ขนาด ศก. 2" หนา 2 มม. ยาว 6 เมตร	1.00	ท่อน	433.50	433.50	0.00	0.00	433.50	
13	เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 4x8 ฟุต เบอร์ 27	1.00	แผ่น	1,048.10	1,048.10	0.00	0.00	1,048.10	
14	ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 1" x 1" หนา 1.2 มม. ยาว 6 เมตร	1.80	ท่อน	136.42	245.56	0.00	0.00	245.56	
15	สีกันสนิม	6.00	ตร.ม.	39.92	239.52	0.00	0.00	239.52	
16	สีน้ำมัน	6.00	ตร.ม.	38.69	232.14	0.00	0.00	232.14	
17	น้ำมันสน	1.00	ขวด	55.00	55.00	0.00	0.00	55.00	
18	ทรายรองกันหลุม	0.009	ลบ.ม.	308.41	2.78	0.00	0.00	2.78	
19	คอนกรีต	0.144	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
20	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	37.440	กก.	2.0700	77.50	0.00	0.00	77.50	
21	- ทราย	0.08928	ลบ.ม.	308.41	27.53	0.00	0.00	27.53	
22	- หิน	0.14832	ลบ.ม.	700.93	103.96	0.00	0.00	103.96	
23	ค่าแรงประกอบป้ายและเขียนป้าย 30 %	1.00	ป้าย	0.00	0.00	961.51	961.51	961.51	
								146,297.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ
(นายประมุข แพงคำ)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

(ลงชื่อ)กรรมการและเลขานุการ
(นายพรชัย จันท์บวร)
ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายณัฐวุฒิ โพธิ์ไกร)
นิติกร